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bylina Smagliczka górska
B275
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B275

Opis produktu
 

Smagliczka górska
Alyssum montanum

     Smagliczka górska Alyssum montanum to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny Brassicaceae. Dorasta w okresie kwitnienia do 30 cm wysokości. Smagliczka kwitnie wiosną, pokrywając się kobiercem żółtych kwiatków. Roślina jest ozdobna również, gdy nie kwitnie, dzięki swoim srebrnym liściom. Liście smagliczki pokryte są kutnerem dzięki czemu jest ona bardzo odporna na silne nasłonecznienie i mrozy.
   Smagliczka górska jest bardzo łatwa w pielęgnacji. Nie wymaga okrywania na zimę. Smagliczka ma lekko pokładające się pędy, dlatego posadzona na pochyłości - w szczelinach murku, skarpach, donicach, będzie sprawiała wrażenie przelewającej się.
   Ładny pokrój i bardzo małe wymaganie dotyczące uprawy sprawiają, że Smagliczka górska jest niezastąpiona w każdym ogrodzie..

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Smagliczka górska Alyssum montanum jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Brassicaceae. 

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, na skalniaki, suche murki, kamieniste lub żwirowate ziemie.

Wielkość: w okresie kwitnienia dorasta do 30 cm wysokości.

Kwiaty: groniasty, żółty kwiatostan rozwijający swe kwiatki stopniowo od dołu do góry.

Kwitnienie: termin kwitnienia od kwietnia do czerwca.

Liście: lancetowate do 1 cm długości, szarozielone.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłacza.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby wapienne, ale nie stawia specjalnych wymagań.

Odporność na choroby i zimę: Smagliczka górska jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzajowa ”Alyssum” pochodzi od łacińskiego przymiotnika - alyssos, czyli - istne szaleństwo. Odniesienie do szalenie masowego kwitnienia roślin.

Naturalnym siedliskiem smagliczek są przede wszystkim szczeliny skalne i piargi. Występuje głównie na skałach wapiennych na wysokości od 1700 do 2500 m npm.

Smagliczka bardzo ładnie wygląda na słonecznych rabatach wśród innych kobiercowych bylin, ale także jako uzupełnienie między drzewami i krzewami.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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